
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 

«Солнышко» станицы Выселки муниципального образования Выселковский район 

(МБДОУ ДС № 12) 

 

П Р И К А З  

 

от  01.06.2023г.                                                                                № 41/2 

ст. Выселки 

 

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по введению  и 

реализации федеральной образовательной программы дошкольного 

образования в Муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 12 «Солнышко» станицы 

Выселки муниципального образования Выселковский район 

 

Во исполнение приказа  Управления образования администрации 

муниципального образования Выселковский район от 15.05 2023 года №749 -

ОД «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по введению  

и реализации федеральной образовательной программы дошкольного 

образования в организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным программам дошкольного образования, 

функционирующих на территории Выселковского района».  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить план по введению ФОП ДО, ФАОП ДО в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном детском саду № 12 «Солнышко» 

станицы Выселки муниципального образования Выселковский район 

(приложение № 1). 

2. Рабочей группе по приведению ОП ДО, АОП  ДО в соответствие с ФОП 

ДО, ФАОП ДО  реализовывать мероприятия согласно плану.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                   С.В.Поботина 

С приказом ознакомлены: 
Зам.заведующего по ВМР                                                                И.С.Максимова 

01.06.2023 г 

воспитатель                                                                                       Ю.А.Федосова 
                                                                                   01.06.2023 г 

Учитель-логопед                                                                               В.А.Драганчук 
01.06..2023 

Воспитатель                                                                                      Н.Г.Склярова 
01.06.2023 г 

Педагог - психолог                                                                                В.А.Чайка 
01.06.2023 г. 


		2023-06-01T11:08:02+0300
	Поботина Светлана Вячеславовна 
	я подтверждаю этот документ




